様式第１号

漏水修繕遅延理由書

平成  年  月  日
佐賀市上下水道事業管理者 様

 漏水修繕工事が以下の理由で遅れましたので、佐賀市水道事業給水条例施行規程第１６条第２

項による漏水等に係る水道料金の減免の基準を定める要綱第５条及び、第６条第２項の規定によ

り、下記のとおり遅延理由書を提出します。

給水装置設置住所：

使用者氏名：                 ㊞

漏水発見方法 （使用者自身・水道局からの連絡）

漏水発見日   平成  年  月  日

修繕依頼日   平成  年  月  日

修繕日     平成  年  月  日

遅延理由

・遅延理由を証明する書類を必要に応じて添付すること。